СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТУДЕНОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА    КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
24.08.2018 № 23
РЕШЕНИЕ

        « О внесении изменений в Решение Собрания Депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района "Об утверждении штатного расписания работников МКУ "АХУ" Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района" от 16.04.2018 №11"
Руководствуясь    Федеральным    Законом    «Об    общих    принципах    организации   местного   самоуправления    в   Российской   Федерации»   от   06.10.2003    года   No    131-ФЗ,    Уставом   МО    «Студенокский    сельсовет»    Железногорского     района     Курской     области,     Собрание     депутатов     Студенокского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:
         1.Внести изменение в Решение Собрания Депутатов Студенокского сельсовета Железногорского района "Об утверждении штатного расписания работников МКУ "АХУ" Администрации Студенокского сельсовета Железногорского района" от 16.04.2018 №11" согласно приложения №1 (прилагается).

         2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2018 года.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов

Студенокского сельсовета

Железногорского района                                                                           Г.Н.Татаринова

Глава Студенокского сельсовета

Железногоркого района                                                           Д.И.Сафронов

Утверждено:

Директор
              Подлесных Т.С.

Приложение №1 к

Решению собрания депутатов Студенокского сельсовета

Железногорского района Курской области

№23 от 24.08.2018 г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

МКУ "Административно-хозяйственного управления" на 01.08.2018 г .

	№п/п
	Должность
	Должностной оклад

0,5
	Ставка
	Сложность,напряженность
	Ежемесячное денежное поощрение
	Премия
	ВСЕГО

	%
	сумма

	%
	сумма

	1
	Директор
	3500
	0,5
	100
	3500
	3500
	25
	875
	11375

	2
	Главный бухгалтер
	2800
	0,5
	100
	2800
	2800
	25
	700
	9100

	3
	Делопроизводитель
	1820
	0,5
	100
	1820
	1820
	25
	455
	5915

	4
	Водитель
	2450
	0,5
	100
	2450
	2450
	25
	612
	7962

	5
	Рабочий по благоустройству
	1800
	0,5
	100
	1800
	1800
	25
	450
	5850

	6
	Тех.служащая
	1800
	0,5
	100
	1800
	1800
	25
	450
	5850

	Всего
	14170

	14170
	14170

	3542
	46052